
CURSO: YOGA 1 PLAZAS 20

Nº NOMBRE
1 VICTORIA POSADA RUBIO
2 JOAQUINA ARRANZ PEREZ
3 ANA MARIA GALLEGO GOMEZ
4 MARIA DE LA PAZ CARRERO  JIMENEZ
5 MARIA FRANCISCA REVILLA ROMERO
6 DELIA JAMBRINA JAMBRINA
7 MERCEDES BARINAGA PEREZ
8 MARIA DEL CARMEN ARRANZ PEREZ
9 MARIA RUBIALEJOS ARRANZ PEREZ

10 JOSEFA CARRANZA MATEOS
11 MERCEDES GARCIA MARTIN
12 TERYSLENA ESCORIHUELA
13 OVIDIA VINUESA SANCHEZ
14 MARIA INMACULADA LASO CALVO
15 MARÍA JESÚS CARNERO GÓMEZ
16 ANTONINA RODRÍGUEZ APARICIO
17 VERÓNICA FRAILE ARRIBAS
18 ENGRACIA GONZALEZ MUÑOZ
19 M CARMEN HERNANDEZ GARCIA
20 RAQUEL VALDERRABANO VALLLELADO
21 MAXIMA GÜILES VALLEJO
22 CARMEN LOZANO GUILLEN
23 CARMEN QUINTANILLA CUADRADO
24 NINFA ZORITA HERNANDEZ
25 CRISTINA LLERAS SANCHEZ
26 ANGELA SOTO ALVAREZ
27 CONSUELO SANTAMARIA MORO
28 LUISA ALVAREZ BLANCO
29 JULIO OLMEDO IZQUIERDO
30
31
32
33
34
35
36

LISTADO PARTICIPANTES EN EL SORTEO

CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

APELLIDOS



PLAZAS 20

INSCRITOS 29

SORTEAR ANGELA SOTO ALVAREZ

NO
SI

PLAZAS ADJUDICADAS RESERVAS
1 26
2 27
3 28
4 29
5 1
6 2
7 3
8 4
9 5

10 6
11 7
12 8
13 9
14 10
15 11
16 12
17 13
18 14
19 15
20 16
21 17
22 18
23 19
24 20
25 21
26 22
27 23
28 24
29 25

RESULTADO SORTEO
CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

YOGA 1

MARIA DE LA PAZ CARRERO  JIMENEZ

26
SI Ascendente

ANGELA SOTO ALVAREZ
CONSUELO SANTAMARIA MORO
LUISA ALVAREZ BLANCO
JULIO OLMEDO IZQUIERDO
VICTORIA POSADA RUBIO
JOAQUINA ARRANZ PEREZ
ANA MARIA GALLEGO GOMEZ

ANTONINA RODRÍGUEZ APARICIO

MARIA FRANCISCA REVILLA ROMERO
DELIA JAMBRINA JAMBRINA
MERCEDES BARINAGA PEREZ
MARIA DEL CARMEN ARRANZ PEREZ
MARIA RUBIALEJOS ARRANZ PEREZ
JOSEFA CARRANZA MATEOS
MERCEDES GARCIA MARTIN
TERYSLENA ESCORIHUELA
OVIDIA VINUESA SANCHEZ
MARIA INMACULADA LASO CALVO
MARÍA JESÚS CARNERO GÓMEZ

VERÓNICA FRAILE ARRIBAS
ENGRACIA GONZALEZ MUÑOZ
M CARMEN HERNANDEZ GARCIA
RAQUEL VALDERRABANO VALLLELADO
MAXIMA GÜILES VALLEJO
CARMEN LOZANO GUILLEN
CARMEN QUINTANILLA CUADRADO
NINFA ZORITA HERNANDEZ
CRISTINA LLERAS SANCHEZ



CURSO: YOGA 2 PLAZAS 20

Nº NOMBRE
1 MARIA LUISA RODRIGUEZ ANTON
2 CONCEPCION MINAYA ALFAGEME
3 EVA HIGUERA ALONSO
4 FRANCISCA MARCOS CANO
5 PURIFICACION REPISO DIEZ
6 ANGELA POLO REPRESA
7 PILAR GARRIDO ROMAN
8 ELENA MARTIN MANTECON
9 CHARO BARRENA MORENO

10 CARMEN AGUADI FREGIDO
11 ALICIA CENTENO PÉREZ
12 JULIANA MANSILLA GONZÁLEZ
13 MARIA LUZ MARTIN GUZMAN
14 RICARDO ILLERA SUÁREZ
15 IMELDA FERNÁNDEZ AJENJO
16 M. LUZ GALINDO PANIAGUA
17 ÁNGEL MATÍN  NOGUERA
18 MARIA DEL CARMEN PASCUAL ENCINAS
19 ANA GARCÍA GONZÁLEZ
20 JOSEFA BASTARDO VACA
21 ÁNGELA VAQUERO MEDIAVILLA
22 ELENA DELAS MERINO
23 ROSARIO CASADO BLANCO
24 PATRICIA BENITO SINGUL
25 MARIA LUISA GIMARÉ GARCIA
26 ANA ISABEL VELA OLMOS
27 MARÍA JESÚS LÓPEZ ALVAREZ
28 JUANA ISABEL LARA SANZ, DE
29 RAQUEL RÚA BURGOS
30 LUIS CARLOS ESTEBAN CASAS
31 PALOMA TORRES SANCHEZ
32 MARIA JOSE VALDIVIESO RODRIGUEZ
33 CARMEN GONZÁLEZ DIEZ
34
35
36
37
38
39
40

CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

APELLIDOS

LISTADO PARTICIPANTES EN EL SORTEO



PLAZAS 20

INSCRITOS 33

SORTEAR ALICIA CENTENO PÉREZ

NO
SI

PLAZAS ADJUDICADAS RESERVAS
1 11
2 10
3 9
4 8
5 7
6 6
7 5
8 4
9 3

10 2
11 1
12 33
13 32
14 31
15 30
16 29
17 28
18 27
19 26
20 25
21 24
22 23
23 22
24 21
25 20
26 19
27 18
28 17
29 16
30 15
31 14
32 13
33 12

RESULTADO SORTEO
CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

YOGA 2

FRANCISCA MARCOS CANO

11
SI Descendente

ALICIA CENTENO PÉREZ
CARMEN AGUADI FREGIDO
CHARO BARRENA MORENO
ELENA MARTIN MANTECON
PILAR GARRIDO ROMAN
ANGELA POLO REPRESA
PURIFICACION REPISO DIEZ

MARIA LUISA GIMARÉ GARCIA

EVA HIGUERA ALONSO
CONCEPCION MINAYA ALFAGEME
MARIA LUISA RODRIGUEZ ANTON
CARMEN GONZÁLEZ DIEZ
MARIA JOSE VALDIVIESO RODRIGUEZ
PALOMA TORRES SANCHEZ
LUIS CARLOS ESTEBAN CASAS
RAQUEL RÚA BURGOS
JUANA ISABEL LARA SANZ, DE
MARÍA JESÚS LÓPEZ ALVAREZ
ANA ISABEL VELA OLMOS

MARIA LUZ MARTIN GUZMAN

PATRICIA BENITO SINGUL
ROSARIO CASADO BLANCO
ELENA DELAS MERINO
ÁNGELA VAQUERO MEDIAVILLA
JOSEFA BASTARDO VACA
ANA GARCÍA GONZÁLEZ
MARIA DEL CARMEN PASCUAL ENCINAS
ÁNGEL MATÍN  NOGUERA
M. LUZ GALINDO PANIAGUA
IMELDA FERNÁNDEZ AJENJO
RICARDO ILLERA SUÁREZ

JULIANA MANSILLA GONZÁLEZ



CURSO: YOGA 3 PLAZAS 20

Nº NOMBRE
1 PILAR CALVO CRESPO
2 CARMEN MARCOS CANO
3 ISABEL BLANCO PASTOR
4 ANA, DE LA FUENTE GARCIA
5 ANNA NOVAKIVSKO
6 LARYSA LAVRENIVK
7 KATERYNA LAVRENIVK
8 MARI LUZ POZO OLMOS
9 REYES RUIZ ARRANZ

10 ANA ROSARIO CHUECA MONTON
11 MARÍA ELISA PASTOR SÁNCHEZ
12 MIRIAM SANCHO SAN MIGUEL
13 ANA ISABEL MIGUEL MERINO
14 MARIA DEL ROSARIO HERNANDEZ LORENZO
15 JESÚS ÁNGEL MARTÍNEZ RODÍGUEZ
16 MARÍA LUISA POZA ARPA
17 MARÍA TERESA DIEZ GALLEGO
18 MARIA CAÑO VEGA, DEL
19 MARIA JESÚS SANZ DOMINGO
20 CARMEN TORRES RODRIGUEZ
21 CARMEN PASTRANA RAMÓN
22 MERCEDES GONZALEZ DE CASTRO
23 ALMUDENA HERNANDO DE DIEGO
24
25
26
27
28
29
30

CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

APELLIDOS

LISTADO PARTICIPANTES EN EL SORTEO



PLAZAS 20

INSCRITOS 23

SORTEAR MIRIAM SANCHO SAN MIGUEL

NO
SI

PLAZAS ADJUDICADAS RESERVAS
1 12
2 13
3 14
4 15
5 16
6 17
7 18
8 19
9 20

10 21
11 22
12 23
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11

RESULTADO SORTEO
CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

YOGA 3

MARIA JESÚS SANZ DOMINGO

12
SI Ascendente

MIRIAM SANCHO SAN MIGUEL
ANA ISABEL MIGUEL MERINO
MARIA DEL ROSARIO HERNANDEZ LORENZO
JESÚS ÁNGEL MARTÍNEZ RODÍGUEZ
MARÍA LUISA POZA ARPA
MARÍA TERESA DIEZ GALLEGO
MARIA CAÑO VEGA, DEL

MARI LUZ POZO OLMOS

CARMEN TORRES RODRIGUEZ
CARMEN PASTRANA RAMÓN
MERCEDES GONZALEZ DE CASTRO
ALMUDENA HERNANDO DE DIEGO
PILAR CALVO CRESPO
CARMEN MARCOS CANO
ISABEL BLANCO PASTOR
ANA, DE LA FUENTE GARCIA
ANNA NOVAKIVSKO
LARYSA LAVRENIVK
KATERYNA LAVRENIVK

REYES RUIZ ARRANZ
ANA ROSARIO CHUECA MONTON
MARÍA ELISA PASTOR SÁNCHEZ



CURSO: YOGA 4 PLAZAS 20

Nº NOMBRE
1 Mª BELEN ARRANZ HERNANDO
2 MARIA VICTORIA ARNILLAS MERINO
3 MARIA MILAGROS LOPEZ GOMEZ
4 BEGOÑA RODRIGUEZ GRANDE
5 TERESA, DE LA FUENTE MONEDERO
6 JAVIER RODRIGUEZ ZARRASA
7 MARIA DOLORES BERRUGUETE VILLARES
8 MARIANA, DE LA FUENTE BLAZQUEZ
9 DOMI GUTIERREZ GUTIERREZ

10 MARIA JESUS MINGUEZ RUIZ
11 ASCENSION PRIETO MATELLAN
12 ISABEL GONZÁLEZ BLANCO
13 MªÁNGELES GONZÁLEZ ESCRIBANO
14 EVA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ
15 HENAR SUÁREZ GUTIÉRREZ
16 MARIA PILAR GARCÍA GARCÍA
17 BEGOÑA MARCOS CACHORRO
18 FRANCISCA DOMINGUEZ FERNANDEZ
19 ELSA CABALLERO SANCHO
20 MARÍA CANTERA GÓMEZ
21 BERTA MOLINERO CÁMARA
22 CECILIA MERINO SANCHEZ
23 MARIA JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ
24 RUFINO GONZÁLEZ CARDEÑOSO
25 INMACULADA GARCÍA FERNÁNDEZ
26 ROSARIO ISABEL PASCUAL HERNANDO
27 CATRIN ESTÉBANEZ ALONSO
28 MARIA ANGELES CASADO SANZ
29
30
31
32
33
34
35

CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

APELLIDOS

LISTADO PARTICIPANTES EN EL SORTEO



PLAZAS 20

INSCRITOS 28

SORTEAR EVA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ

NO
SI

PLAZAS ADJUDICADAS RESERVAS
1 14
2 13
3 12
4 11
5 10
6 9
7 8
8 7
9 6

10 5
11 4
12 3
13 2
14 1
15 28
16 27
17 26
18 25
19 24
20 23
21 22
22 21
23 20
24 19
25 18
26 17
27 16
28 15

RESULTADO SORTEO
CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

YOGA 4

MARIA DOLORES BERRUGUETE VILLARES

14
SI Descendente

EVA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ
MªÁNGELES GONZÁLEZ ESCRIBANO
ISABEL GONZÁLEZ BLANCO
ASCENSION PRIETO MATELLAN
MARIA JESUS MINGUEZ RUIZ
DOMI GUTIERREZ GUTIERREZ
MARIANA, DE LA FUENTE BLAZQUEZ

MARIA JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ

JAVIER RODRIGUEZ ZARRASA
TERESA, DE LA FUENTE MONEDERO
BEGOÑA RODRIGUEZ GRANDE
MARIA MILAGROS LOPEZ GOMEZ
MARIA VICTORIA ARNILLAS MERINO
Mª BELEN ARRANZ HERNANDO
MARIA ANGELES CASADO SANZ
CATRIN ESTÉBANEZ ALONSO
ROSARIO ISABEL PASCUAL HERNANDO
INMACULADA GARCÍA FERNÁNDEZ
RUFINO GONZÁLEZ CARDEÑOSO

CECILIA MERINO SANCHEZ
BERTA MOLINERO CÁMARA
MARÍA CANTERA GÓMEZ
ELSA CABALLERO SANCHO
FRANCISCA DOMINGUEZ FERNANDEZ
BEGOÑA MARCOS CACHORRO
MARIA PILAR GARCÍA GARCÍA
HENAR SUÁREZ GUTIÉRREZ



CURSO: YOGA 5 PLAZAS 20

Nº NOMBRE
1 IRENE GARCÍA RUIZ
2 LUCIA PRADO GONZALEZ
3 JOSE ANTONIO RUIZ ESCUDERO
4 ROSA JUÁREZ ADRADOS
5 SAGRARIO BUENO MORON
6 ANA LÓPEZ ALFARO
7 DANIEL SANZO MUÑOZ
8 AGUEDA GARCÍA GARCÍA
9 ROSA LUZ GÓMEZ RODRÍGUEZ

10 CRISTINA DEVA ROMON
11 PEDRO LÓPEZ GÓMEZ
12 ROSARIO CALVO APARICIO
13 NATALIA GONZALEZ PERALTA
14 SOCORRO GARCIA CENTENO
15 MARIA TERESA REQUEJO RIVERO
16 REYES PEREZ BLAS
17 CARMEN LOBO CENTENERO
18 ALEJANDRA RODRÍGUEZ LOBATO
19 MARIA FUENCISLA SOL NUÑEZ, DEL
20 ROSA GARCIA MIELGO
21 MONICA SANCHEZ GONZALEZ
22 ANA ABAD MATÍA
23 CARMEN FRANCO PAYO
24 MARIA LUISA RODRIGUEZ DE LA CRUZ
25 GALYNA TARAKANOVA
26 Mª  BELÉN PALACIOS ANTÓN
27 CARLOS GIL ANDRÉS
28 CARMEN CASTAÑON CASTAÑON
29 LOURDES PEÑA TEJERO
30 GLORIA SONIA RUIZ DUQUE
31 ANA GUTIÉRREZ NEGRO
32
33
34
35
36
37
38

CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

APELLIDOS

LISTADO PARTICIPANTES EN EL SORTEO



PLAZAS 20

INSCRITOS 31

SORTEAR CARMEN LOBO CENTENERO

NO
SI

PLAZAS ADJUDICADAS RESERVAS
1 17
2 16
3 15
4 14
5 13
6 12
7 11
8 10
9 9

10 8
11 7
12 6
13 5
14 4
15 3
16 2
17 1
18 31
19 30
20 29
21 28
22 27
23 26
24 25
25 24
26 23
27 22
28 21
29 20
30 19
31 18

RESULTADO SORTEO
CENTRO CÍVICO BAILARÍN VICENTE ESCUDERO

YOGA 5

CRISTINA DEVA ROMON

17
SI Descendente

CARMEN LOBO CENTENERO
REYES PEREZ BLAS
MARIA TERESA REQUEJO RIVERO
SOCORRO GARCIA CENTENO
NATALIA GONZALEZ PERALTA
ROSARIO CALVO APARICIO
PEDRO LÓPEZ GÓMEZ

LOURDES PEÑA TEJERO

ROSA LUZ GÓMEZ RODRÍGUEZ
AGUEDA GARCÍA GARCÍA
DANIEL SANZO MUÑOZ
ANA LÓPEZ ALFARO
SAGRARIO BUENO MORON
ROSA JUÁREZ ADRADOS
JOSE ANTONIO RUIZ ESCUDERO
LUCIA PRADO GONZALEZ
IRENE GARCÍA RUIZ
ANA GUTIÉRREZ NEGRO
GLORIA SONIA RUIZ DUQUE

CARMEN CASTAÑON CASTAÑON
CARLOS GIL ANDRÉS
Mª  BELÉN PALACIOS ANTÓN
GALYNA TARAKANOVA
MARIA LUISA RODRIGUEZ DE LA CRUZ
CARMEN FRANCO PAYO
ANA ABAD MATÍA
MONICA SANCHEZ GONZALEZ
ROSA GARCIA MIELGO
MARIA FUENCISLA SOL NUÑEZ, DEL
ALEJANDRA RODRÍGUEZ LOBATO


